МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13

 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Ф. РУЛЕВА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.10.2018                          № 109-П

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2018-2019 учебном году.

На основании приказа УО № 558-П от 19.09.2018г. «О проведении

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в

2018-2019 учебном году», приказываю:

1.Провести в 2018-2019 году школьный этап всероссийской олимпиады

школьников.

2.Утвердить

- график  проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

соответствии с графиком, утвержденным на территории Усть-Лабинского района

(приложение №1),

- состав оргкомитета школьного этапа олимпиады (приложение № 2),

- состав жюри школьного этапа олимпиады (приложение № 3)

3. Назначить ответственной за своевременное получение методических

рекомендаций и олимпиадных заданий из МБУ «ЦРО» по электронной почте

Соломахину Е.Н., секретаря школы.

4. Руководителям ШМО в течение 2-х дней с момента проведения школьной

олимпиады предоставлять в учебную часть отчетную документацию;

4.Агарковой О.Н., заместителю директора по УВР, председателю жюри,

- осуществлять контроль за проверкой выполненных олимпиадных заданий в день

проведения олимпиады и заполнением протоколов;

- предоставлять в МБУ «ЦРО»  итоговую  отчетную документацию школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в течение 3-х дней с момента

проведения олимпиады.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МБОУСОШ № 13 имени И.Ф. Рулева   ______        С.К.Горбатова

С приказом ознакомлены:

Агаркова О.Н.

Соломахина Е.Н.

Приложение 1

                                                              к приказу    от 01.10.18  №109-П

Даты  проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года

№

п/п
Предмет Классы Дата

1 Физика,

Немецкий язык

7-11

5-11

02.10.2018 г.

2 История,

Астрономия

5-11

5-11

   03.10. 2018 г.

3 Литература 5-11 04.10. 2018 г.

4 Математика  4-11 08.10. 2018 г.

5 Экология 9-11 09.10. 2018 г.

6 Английский язык  5-11 10.10. 2018 г.

7 Биология 6-11 11.10. 2018 г.

8 Физическая культура 5-11 12.10. 2018 г.

9 География                                                         6-11 15.10. 2018 г.

10 Русский язык                                          4-11 16.10. 2018 г.

11 Обществознание 6-11 17.10. 2018 г.

12 Искусство (мировая художественная

культура)

Право

5-11

9-11

18.10. 2018 г.

13 Технология                                                 5-11 19.10. 2018 г.

14 Экономика

Информатика    и  ИКТ

7-11

5-11

22.10. 2018 г.

15 ОБЖ (основы безопасности

жизнедеятельности)

7-11 23.10. 2018 г.

16 Химия 8-11 25.10. 2018 г.

Приложение 2

                                                              к приказу    от 01.10.18  №109-П

Состав оргкомитета школьного этапа предметных олимпиад

Председатель:

    Горбатова С.К., директор МБОУ СОШ № 13 имени И.Ф. Рулева

Ответственный секретарь:

 Агаркова О.Н., заместитель директора по УВР

Члены оргкомитета:

1. Кучуб И.В., руководитель ШМО истории

2. Якушина Е.Б., руководитель ШМО русского языка и литературы

3. Проскурина С.Н., руководитель ШМО предметов эстетического цикла

Приложение 3

                                                              к приказу    от 01.10.18  №109-П

Состав жюри школьного этапа предметных олимпиад

Председатель

Агаркова О.Н., заместитель директора по УВР

Ответственный секретарь

Якушина Е.Б., учитель русского языка и литературы

предметы Члены жюри

Физика

Математика

Информатика и ИКТ

Ратуева Л.П.

Матвеева Г.Л.

Симонова В.И.

Перепелица И.Г.

Четверикова Е.В.

История

Обществознание

Кучуб И.В.

Горбатова С.К.

Русский язык

Литература

Барковская И.В.

Якушина Е.Б.

Белоножкина Г.А.

Иностранный язык (английский,

немецкий)

Четверикова Е.В.

Емельянова Е.Н.

Грядко И.В.

География

Химия

Биология

Экология

Лысенкова О.В.

Кобченко Е.И.

Жидкова Г.В.

Физическая культура

ОБЖ

Технология

Проскурина С.Н.

Бабин И.Н.

Якушин В.И.

Кобченко Е.И.